

SC Torconst SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă MD 2023 m. Chisinau, str. Uzinelor 90

tel, fax, e-mail + 373 22 473471; 476290, e-mail: torconst@mail.ru

OFERTĂ

Către S.A. „Cet Nord”, MD 3121, mun. Balti, str. Stefan cel Mare, 168

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Achiziționarea Paronită pentru anul 2022

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Denumire	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret, fara. TVA (lei)	Costul, fara TVA (lei)
Paronită ПОН-Б, 1,0x1000,0x1500,0мм	kg	20,00	75,84	1516,80
Paronită ПОН-Б, 2,0x1500,0x1500,0мм	kg	130,00	75,84	9859,20
Paronită ПОН-Б, 3,0x1500,0x1700,0мм, ГОСТ 481-80	kg	200,00	75,84	15168,00
Paronită ПОН-Б, 4,0x1000,0x1500,0мм	kg	100,00	75,84	7584,00
Paronită ПМБ, 1,0мм	kg	20,00	78,88	1577,60
Paronită ПМБ, 1,5мм	kg	20,00	78,88	1577,60
Paronită ПМБ, 2мм	kg	80,00	78,88	6310,40
Total:				43593,60

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este : patruzeci și trei mii cinci sute nouăzeci și trei 0,60 (43593,60) lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de opt mii șapte sute optsprezece 0,72 (8718,72) lei

- Valabilitatea ofertei 60 zile calendaristice
- Termenul de livrare/prestare/executare 10 zile lucratoare la plasarea comenzii
- Condiții de livrare depozit CET Nord SA
- Condiții de achitare 60 zile din momentul semnării facturii fiscale
- Termenul de garanție conform contractului

Data completării: 04.04.22

Cornievschi Serghei, director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

